
Zarządzenie nr 202/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o 

dzieło z osobą fizyczną 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 poz. 1668 ze zm.), art. 627 i nast. oraz 734 i nast. ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło  

z osobą fizyczną, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostka organizacyjna, o której mowa w § 3 ust. 3, po dokonaniu weryfikacji, o której 

mowa w ust. 1, sporządza tekst umowy (załącznik nr 2, 2a, 3, 3a, 7,8,8a,13,14).”, 

2)  § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jeżeli osoba, z którą zawarto umowę zlecenie, ze względu na przedmiot umowy, 

korzysta z ochrony prawa autorskiego, w tym ze zwiększonego kosztu uzyskania 

przychodu, do rachunku należy dołączyć stosowne oświadczenie (załącznik nr 5)”, 

3) w § 12 ust. 3 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: 

„2a) umowa o dzieło na prace naukowo-badawcze i badawcze i inne z rozliczeniem 

kosztów delegacji, przenosząca majątkowe prawa autorskie na Uczelnię – załącznik nr 

2a,”, 

4) w § 12 ust. 3 po punkcie 3 dodaje się punkt 3a w brzmieniu: 

„3a) umowa o dzieło na prace naukowo-badawcze i badawcze i inne bez rozliczenia 

kosztów delegacji, przenosząca majątkowe prawa autorskie na Uczelnię – załącznik nr 

3a,”, 

5) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 2a w brzmieniu, jak załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 



6) po załączniku nr 3 dodaje się załącznik nr 3a w brzmieniu, jak załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

9) załącznik nr 8a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

10) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

11) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                      p.o.  Rektora 

                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK 


